
 

 
 

 

Protokoll fra møte i   

 

HOVEDKOMITÈEN - KIRKELIG FELLESRÅD I OSLO 

  

Tidspunkt: 08.06.2023 kl. 17.00 

Sted: Majorstuen kirke 

 

Til stede: Leder: Dag-Eirik Lannem 

Nestleder: Oddrun Remvik  

Groruddalen: Bjørn Erik Schjerverud  

Nordre Aker: Lasse Bjølgerud 

Vestre Aker: Ole Herman Fisknes fom sak H 39/23 

Søndre Aker: Borgny Vestli  

                        Domprostiet: Hans Magnus Borge - vara  

Bygg og eiendom: Guro Margrethe Mollnes 

Bygg og eiendom: Kaare Framstad 

Biskopens repr.: Elisabet Yrwing Guthus 

Bystyre repr.: Carl Morten Amundsen 

 

Fra administrasjonen: Kjetil Haga,  Astrid Holmsen Krogh (r),  

Andreas Seierstad, Trine-Lise Wefald 

 

Sak H 37/23 - Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Vedtak: Godkjent. 

 

Sak H 38/23 - Godkjenning av protokoll fra møte i Hovedkomiteen 23.05.23 

 

På oppførte deltakere står det at Kirsten Landsverk møtte som medlem i Kontrollkomitéen. 

Det er ikke korrekt. Hun sitter i evalueringskomitéen. Dette blir rettet i protokollen. 

 

Vedtak: Godkjent med endring som beskrevet. 

 

Sak H 39/23 - Gjennomgang av saker til møte i Fellesrådet 08.06.2023 

 

Økonomisk status pr april og revidert budsjett 2023: 

− Gjennomslag i kommunens reviderte budsjett: Forslag om 20 mill ekstra til hhv 

Trefoldighetskirken, G-regulering av pensjon og ekstraordinær pris- og lønnsvekst.  
I tillegg er det lagt inn 30 mill til Trefoldighetskirken fordelt over de neste to årene. 

− Det er gledelig at dialog og samhandling med kommunen er meget god. 

 

 

  Kirkelig fellesråd i Oslo 



− Driftsregnskapet viser et negativt avvik på 5,9 mot budsjett. 
Det ble vist til saksframlegget.  

− Prognose for 2023 opprettholdes iht budsjett.  

− IKT-kostnaden gjelder endrede forutsetninger mht hvor mye Kirkerådet dekker av 

kostnaden til Lokalt skrivebord. 

 

Godtgjøringer i KfiO:  

− Forslag til vedtak er basert på drøfting i forrige HK-møte.  

Det ble foreslått godtgjøringsbeløpene skal indeksreguleres etter konsumprisindeksen. 

 

Kirkelig organisering: 

- Nettverk for fellesrådsledere er kritisk til forslaget slik det foreligger nå. 

- Slik dette foreligger anbefales det at saken forkastes. 

- Det er mye som ikke er utredet og mye uklarhet.  

- Mange sentrale begrep innholdsbestemmes ikke. 

- Linjen mellom biskop og prost oppleves veldig uklar i nytt forslag.  

- Det vil være mer tjenlig å videreføre dagens ordning med vekt på samhandling. 

 

Vedtak: Tatt til orientering. Momenter fra drøftingen tas inn i fellesrådets behandling. 

 

 

Sak H 40/23 Eventuelt 

 

Ingen saker meldt. 

 

 


